
 

 

 

 

Extraliga mužů: 

• Pevnost jménem Karlovarsko padla. Postarala se o to v šestém kole Dukla Liberec. Úvod 
zápasu tomu ovšem moc nenasvědčoval – Karlovarsko vedlo už 2:0 na sety 

• Ostrava nenašla recept na pražské Lvy. První dva sety byly velmi vyrovnané (28:26 a 25:23), 
v tom třetím už Praha nepovolila dramatickou koncovku a pojistila tříbodový zisk 

• Roli favorita potvrdil Jihostroj Č.Budějovice na severu republiky a porazil Ústí nad Labem 3:0 

• Loňský člen „silné čtyřky“ Kladno se stále hledá a prohrál na Aeru 2:3 

• Prvního výhry a to hned za tři body se dočkal Zlín, když ve ČT doma porazil Ústí n.L 3:1 

• Dnes můžete na ČT vidět dohrávku Brna proti Zlínu 

• Další body Beskyd – celek Black Volley Beskydy vstupoval do zápasu s příbramskými 
Kocoury s dalšími novými tvářemi na soupisce. Výsledek 3:1 (24,16,-22 a 21) posílil bodové 
konto Beskyd. Paleta národností soupisky Beskyd se rozšířila o dva hráče srbské národnosti 

S jedničkou na dresu je to 205 cm vysoký blokař ENEZ 
DUSTINAC, který v posledních sezónách startoval ve 
švýcarské lize za celky Lausanne a Ženevy. 

Na druhém snímku je nahrávač MIHAJLO MITIC. Také 
ten má přes dva metry (201 cm). Na LOH v Londýně 
hrál za srbský národní tým a mohl se tak  potkat i 
s Přemkem Kubalou. Jeho cesta do Beskyd vedla přes 
CZ Bělehrad, italskou Perugii, ruský či spíše sibiřský 
Surgut a libanonský SpeedBall Chekka 

 

Český pohár mužů: plánovaný termín třetího kola byl změněn a Příbram využila cesty do 

Frýdku-Místku k odehrání prvního zápasu třetího kola. Beskydy sice vedly 2:0 na sety, ale pak se 
již začalo prosazovat příbramské mládí a Kocouři zvítězili 3:2.  

Hlasy po utkání: Tomáš Jambor (kapitán Black Volley Beskydy): „Pustit vedení 2:0 v zápase proti lavičce 

Příbrami je tristní. Takhle hrát prostě nejde. Soupeř se rozehrál a zjistil, že proti nám jde hrát. My jsme naopak 
přestali útočit a to je cesta k prohře. Ne k vítězství.“ 

Přemysl Kubala (trenér Black Volley Beskydy): „Hráče nejspíše uspokojila včerejší výhra nad Příbramí, do 
zápasu nastoupili vlažně. I když jsme vyhráli první dva sety, bylo to se štěstím. Odcházela nám kondice a to se 
projevovalo na servisu i na bloku, který už nebyl tak důrazný, jako včera. Mladý tým Příbrami nás začal přehrávat, 
naši hráči už se nedokázali vyburcovat k lepší hře.“ 

 

EXTRALIGA ŽEN - Body zůstaly ve Šternberku  Samotný začátek duelu sice patřil Frýdku (1:4, 3:6), ale 

Šternberanky vzápětí při servisu Kneiflové otočily (7:6) a následně při podání Kofie samy odskočily do 

výraznějšího vedení (11:10, 16:10). To už Hanačky nepustily a úvodní dějství získaly s přehledem 25:17. 

Naopak druhá část se dlouho nesla ve znamení náporu hostujícího celku, který několikrát výrazněji vedl (9:14, 
13:16), jenže domácí hráčky se pokaždé dotáhly. Šternberk šel před koncovkou poprvé do vedení 18:17, následně 
prohrával 19:20, ale při servisu posily Meidlové otočil na 24:21 a zvítězil 25:22. 

Třetí dějství zpočátku slibovalo rychlé ukončení zápasu (4:1, 10:7). Frýdek-Místek však nejprve při podání 
Hadáčkové skóre otočil (10:11) a posléze při servisu kapitánky Šnellyové duel zdramatizoval (12:16). Domácí 
volejbalistky odpověděly rychle sériemi při servisech Schandlové (16:16) a Mazur (20:17) a mířily k triumfu. Ještě 
jednou bylo v koncovce vyrovnáno (22:22), Šternberk ale závěr zvládl a po výsledku 25:23 a 3:0 slaví první 
vítězství v probíhajícím ligovém ročníku. 

Výsledkový servis č. 7   8. – 10. 11. 2019 

 



Druhá liga mužů: Holubice – Kojetín 2x 3:0; Blue Volley Ostrava – Drásov 2:3 a 3:1; Šlapanice – Palkovice 3:1 a 3:0, 

Brno-Komárov versus Volejbal Ostrava 2x 0:3 a Nový Jičín – Morávka také 2x 0:3 

Druhá liga žen:  OP Prostějov – Odry 3:0 a 0:3; Bílovec – Sokol FM B 3:1 a 3:2; Vsetín – Nový Jičín 3:1 a 0:3 

a derby Kylešovice – Opava 2:3 a 3:1 a Prostějov B – Ostrava B 3:0 a 3:1 (plný bodový zisk poslal béčko Sokola 
Frýdek-Místek opět na poslední příčku tabulky) 

p. družstvo 
utkán

í 

V
3 

V
2 

P
1 

P
0 

sety 
bod

y 
 p. družstvo 

utkán
í 

V
3 

V
2 

P
1 

P
0 

sety 
bod

y 

1 Holubice 10 8 1 0 1 27:6 26  1 Nový Jičín 10 7 1 1 1 26:10 24 

2 Morávka 10 7 1 0 2 25:10 23  2 Opava 10 7 1 0 2 26:11 23 

3 Vol. Ostrava 10 7 0 1 2 24:10 22  3 Ostrava B 10 5 2 0 3 28:11 19 

4 BV Ostrava 8 4 0 1 3 15:14 13  4 Vsetín 10 5 2 0 3 23:14 19 

5 Šlapanice 10 3 1 2 4 17:22 13  5 Odry 10 5 1 0 4 18:15 17 

6 Drásov 10 3 1 1 5 15:21 12  6 Bílovec 10 4 1 1 4 20:18 15 

7 Brno-Komárov 10 3 0 0 7 12:23 9  7 Kylešovice 10 3 0 1 6 12:22 10 

8 Nový Jičín 6 1 1 1 3 9:14 6  8 Prostějov B 10 3 0 1 6 11:23 10 

9 Palkovice 8 1 1 0 6 8:20 5  9 OP Prostějov 10 2 0 1 7 10:24 7 

10 Kojetín 6 1 0 0 5 4:16 3  10 Frýdek-Místek B 10 1 0 3 6 11:27 6 

 

  

Krajské přebory dospělých 

Muži:   ve skupině A Slavia OU dohrávala zápas s VK Ostrava B 0:3 a posléze v sobotu stejným skóre 

podlehla Dolnímu Benešovu.  Ani týmu VŠB Ostrava domácí prostředí nesvědčilo, Kylešovice 

vysokoškolákům přenechaly jediný bod po výsledcích 0:3 a 2:3. 

Ve skupině se hrál jediný dvojzápas na Pstruží. Domácí porazili Třanovice 3:2 a 3:0 

Ženy:   Hlučín – Štítina 2x 3:0, VŠB Ostrava – Metylovice 3:0 a 3:2, Nový Jičín – Polanka 3:1 a 0:3, 

Štramberk – Karviná 2x 1:3, Frenštát – Třinec 1:3 a 3:1 

p
. 

MUŽI A 
utkán

í 
V
3 

V
2 

P
1 

P
0 

sety 
bod

y 
 p. ŽENY 

utkán
í 

V
3 

V
2 

P
1 

P
0 

sety 
bod

y 

1 TJ Dolní Benešov 10 5 2 1 2 
24:1

4 
20  1 VK Polanka 12 10 0 1 1 33:8 31 

2 VŠB TU Ostrava 10 5 1 1 3 22:15 18  2 SK METYLOVICE 12 8 1 1 2 29:14 27 

3 VK Ostrava B 8 4 0 2 2 16:14 14  3 
Kotouč 
Štramberk 

12 8 1 1 2 31:16 27 

4 SK AZ Kylešovice 8 3 1 1 3 14:14 12  4 VK Karviná, z.s. 10 5 2 0 3 22:17 19 

5 USK Slavia OU 8 0 1 0 7 4:23 2  5 TJ Nový Jičín B 12 4 2 1 5 21:24 17 
          6 VŠB Ostrava 10 4 1 1 4 21:17 15 

p
. 

MUŽI B 
utkán

í 
V
3 

V
2 

P
1 

P
0 

sety 
bod

y 
 7 TJ TŽ Třinec 8 3 0 0 5 12:16 9 

1 TJ Sokol Pstruží 10 7 1 0 2 26:11 23  8 TJ Frenštát 10 2 1 0 7 11:24 8 

2 
Kotouč 
Štramberk 

8 5 0 2 1 20:13 17  9 TJ Hlučín 12 2 0 1 9 10:30 7 

3 Třanovice 10 4 1 2 3 21:19 16  10 TJ Tatran Štítina 10 0 0 2 8 6:30 2 

4 GV Beskydy B 8 2 1 0 5 12:18 8           

5 Kozlovice 8 0 1 0 7 5:23 2           

 

 



Okresní přebor mužů:  

podzimním mistrem je TJ Sokol 

Palkovice. Ten v posledním kole 

zvítězil 3:0 v Mostech. Stejným 

výsledkem porazil Sokol FM sokol 

Staříč a Nýdek Metylovice. Zápas 

Raškovic se Staříčem se dohrává 

15. listopadu. 

 

 

Extraliga kadetů:  na hale SPŠ se hrál turnaj skupiny C, ve které startovaly celky Blue Volley Ostrava, 

Green Volley Beskydy, Prosek Praha, Svitavy a České Budějovice. Na vítězné vlně projel turnajem tým Blue 

Volley Ostrava, vedený trenérem Michalem Provazníkem. Po třech výhrách v úvodních zápasech již Ostrava 

byla první bez ohledu na výsledek posledního zápasu s celkem Green Volley Beskydy. Beskydy naopak 

potřebovaly zvítězit. I stalo se, Beskydy porazily lavičku Ostravy 3:0 a třetím místem si tak udržely 

příslušnost ve skupině C i pro příští turnaj. Do B skupiny postupují Blue Volley Ostrava a Prosek Praha. 

Pořadí v dalších skupinách: 

A:  1.Dukla Liberec,  2.Brno,  3.Příbram,  4.Kojetín,  5. Hradec Králové 

B:  1.Lvi Praha,  2.Velké Meziříčí,  3.VK Ostrava,  4.Kolín,  5.Zlín 

D:  1.Nový Jičín,  2.Ústí nad Labem,  3.Česká Třebová,  4.Sokolov,  5.Karlovarsko 

Celková tabulka po odehrání listopadových turnajů 

p. družstvo Turnajů body  p. družstvo Turnajů body 

1 Liberec 2 40  11 Beskydy 2 20 

2 Příbram 2 37  12 BV Ostrava 2 18 

3 Brno 2 34  13 České Budějovice 2 18 

4 Slavia HK 2 34  14 Prosek 2 13 

5 Lvi Praha 2 32  15 Svitavy 2 11 

6 Kojetín 2 31  16 Nový Jičín 2 11 

7 VK Ostrava 2 29  17 Ústí n. L. 2 11 

8 Kolín 2 25  18 Česká Třebová 2 5 

9 Velké Meziříčí 2 23  19 Sokolov 2 5 

10 Zlín 2 21  20 Karlovarsko 2 2 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Extraliga juniorek: na pořadu bylo derby Ostrava – Frýdek-Místek. V obou zápasech musel o vítězství 

rozhodnout až pátý set. Dopoledne byly úspěšnější domácí, odpoledne pak sokolky. Frýdek-Místek dělí od 

vedoucího Brna pouhé dva body. Ostrava je třetí. 

 

Liga juniorek: Ostrava B – Nový Jičín 3:0 a 0:3, Bílovec – Opava 3:0 a 3:0, Valašské Meziříčí – Olomouc 2x 

3:0. Tabulku vede Nový Jičín před Ostravou a Valašským Meziříčím 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 TJ Sokol Palkovice 6 4 2 0 0 18:6 16 

2 TJ Sokol Nýdek 6 4 0 1 1 15:6 13 

3 SK Metylovice 6 4 0 1 1 14:8 13 

4 VK Raškovice 5 1 2 0 2 10:11 7 

5 TJ Sokol Mosty 6 2 0 1 3 8:13 7 

6 TJ Sokol Frýdek - Místek 6 1 0 1 4 8:15 4 

7 TJ Sokol Staříč 5 0 0 0 5 1:15 0 



Extraliga kadetky: Ostrava vydolovala v zápasech v Brně jediný bod (2:3 a 0:3). Tabulce jasně dominuje  

Sokol Šternberk, který zatím ztratil jediný bod. 

Liga kadetky: Sokol FM nezaváhal ani v Novém Jičíně, kde zvítězil 3:0 (9,7,6 ) a 3:0 (11,11,19) 

 

Krajský přebor juniorek: ve skupině A porazily Kylešovice Starou Bělou 3:1 a 3:0, Dvojí výhra je 

posunula na první místo tabulky. Ostrava C porazila Porubu 3:1 a 3:0. Polanka v Knově hrála se Slezskou 

orlicí 3:1 a 1:3.   Ve skupině B vedoucí Frenštát nedal Kopřivnici ani set a v dalším derby Havířova s Třincem 

skončily zápasy remízou 0:3 a 3:1. 

 

Krajský přebor kadetek: skupina A:  Hlučín – VO Slezská orlice 3:1 a 3:0, Orlová – Poruba 2x 3:0, 

Ostrava B – Opava 3:2 a 0:3, Krnov – Polanka 0:3 a 1:3. Na čele skupiny jsou dosud neporažené týmy Orlové 

a Polanky.     Ve skupině B hrál Sokol FM B s ValMezem 0:3 a 3:1, béčko VK Beskydy FnO prohrálo 

s Karvinou 0:3 a 0:3, Kopřivnice doma podlehla áčku VK Beskydy FnO 2:3 a 1:3, Raškovice vyhrály v Třinci 

3:1 a 3:0. Tabulku stále vede Sokol FM B před Karvinou a ValMezem 

 

Krajský přebor kadetů (Regionální liga kadetů):  Volejbalový spolek Ostrava vyhrál s ValMezem 3:2 

a s Blue Volley Ostrava 3:1, Opava porazila VAM Havířov a Red Volley FnO vždy 3:0. Tabulce bez porážky 

vévodí tým Happy Sport Opava 

 

Trojky mladšího žactva OVS FM pokračovaly listopadovými turnaji: 

Skupina A:  1.Red Volley FnO A,  2. Red Volley FnO B,  3.GV Beskydy A,  4.VK Raškovice A,  5. Palkovice kluci 

Skupina B:  1.VSO-ZŠ Brušperk A,  2.ZŠ Janovice starší,  3.KV Kopřivnice A,  4.Sokol Fryčovice,  5.Sokol FM A 

Skupina C:  1.VK Raškovice B,  2.SK Metylovice,  3.Sokol FM B,  4.GV Beskydy B,  5.Red Volley FnO C 

Skupina D:  1.ZŠ Kunčice p.O.,  2.Tj Sokol Palkovice holky,  3.VK Raškovice C,  4.VK Beskydy FnO B 

Skupina E:  1.VK Beskydy FnO A,  2.KV Kopřivnice B,  3.VSO – ZŠ Brušperk B,  4.ZŠ Janovice mladší 

Skupina F:  1.SK Metylovice B,  2.KV Kopřivnice C,  3.KV Kopřivnice D,  4.TJ Sokol FM C 

 

V Janovicích, dne 11. listopadu 2019, zapsal Brouk  


